MUNICÍPIO DE ARCOS DE VALDEVEZ

ozvzz

Procedimento Concursal Comum para a constituição de relação jurídica de emprego público a termo resolutivo

certo para 3 Assistentes Técnicos

(Aviso publicado no Diário da República, II Série, N.o 73, extrato n.o 6189/2020 de 14 de abril de 2020)

LISTA INTERCALAR DOS RESULTADOS DO 1o MÉTODO DE SELEÇÃO

Em cumprimento e para Os efeitos do disposto do no 1, do art.” 25 da Portaria n.“ 125-A/2019, de 30 de abril,

torna-se público a lista intercalar do 1o método de seleção - Avaliação Curricular, do procedimento em epígrafe.

Nome do Candidato(a) Métogglaãzleção c'aãsaãaação OBS.

Ana Maria Sousa Lopes Pais Avaliação Curricular 12,50 APROVADO

Ana Maria Vieira de Barros Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Andreia Filipa Travassos Loureiro Avaliação Curricular 15,80 APROVADO

Angela Maria Rodrigues Calisto Avaliação Curricular 14,50 APROVADO

Ãnia Liberato Chasqueira Avaliação Curricular 13,00 APROVADO

Bruno Mauricio Fernandes da Silva Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Carla Alexandra Fraga Torres Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Carolina Parreira Pedrulho Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Catarina Alves Paulino Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Catia Daniela Longras Cardoso Avaliaçao Curricular 15,00 APROVADO

Cátia Sofia Paredinha Loureiro Avaliação Curricular 12,00 APROVADO

Cíndia Rodrigues Faria Avaliação Curricular 11,75 APROVADO

Cláudia Daniela Martins Oliveira Avaliação Curricular 13,25 APROVADO

Daniela Catarina Armada Rocha Avaliação Curricular 14,00 APROVADO

Daniela Cristina Ferreira da Silva Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Diana Cristina Dias Fernandes Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Diogo Carlos Antunes Ferreira Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Engrácia Daniela Silva Miranda Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

MUNICÍPIO DE ARCOS DE VALDEVEZ

Procedimento Concursal Comum para a constituição de relaçãojurídica de emprego público a termo resolutivo

certo para 3 Assistentes Técnicos

(Aviso publicado no Diário da República, II Série, No 73, extrato n.“ 6189/2020 de 14 de abril de 2020)

LISTA INTERCALAR DOS RESULTADOS Do 1a MÉTODO DE SELEÇÃO

Em cumprimento e para os efeitos do disposto do n.” 1, do art.o 25 da Portaria n.D 125-A/2019, de 30 de abril,

torna-se público a lista intercalar do 1” método de seleção - Avaliação Curricular, do procedimento em epígrafe.

Nome do Candidato(a) Métogglxií;ããleção Claãsàgâaação OBS.

Fernanda Manuela Pinto Fernandes Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Filipe Amorim Rodrigues Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Francisco Sérgio de Faria e Silva Rodrigues Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Helena Maria Barbosa Pinto Xavier Forte Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Inés Godinho Quintas Avaliação Curricular 12,50 APROVADO

Joana Costa Fernandes Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

João Reinaldo Pereira Bastos de Oliveira Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

José Pedro Cerqueira Amorim Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Lara Cecilia Jorge da Conceição Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Leticia Gomes Costa Avaliação Curricular 12,00 APROVADO

Liliana Maria Cabodeira Dias Avaliação Curricular 12,00 APROVADO

Luis Vitor Abreu Ferreira Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Magda Carina de Barros Carvalho Avaliação Curricular 13,25 APROVADO

Maria Elisabete Pereira Galvão Avaliação Curricular 14,50 APROVADO

Maria Engrácia Rocha Rodrigues Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Maria Pilar Henriques Torres de Kopke Aguiar Avaliação Curricular 16,80 APROVADO

Mariana Sequeiros Teixeira Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Olga Cristiana Magalhães da Silva Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Aucoa niwunwzz

MUNICÍPIO DE ARCOS DE VALDEVEZ

Procedimento Concursal Comum para a constituição de relaçãojurídica de emprego público a termo resolutivo

certo para 3 Assistentes Técnicos

(Aviso publicado no Diário da República, II Série, N." 73. extrato n.“ 6189/2020 de 14 de abril de 2020)

LISTA INTERCALAR DOS RESULTADOS Do 1a MÉTODO DE SELEÇÃO

Em cumprimento e para os efeitos do disposto do no 1, do art.o 25 da Portaria no 125—A/2019, de 30 de abril,

torna-se público a lista intercalar do 1o método de seleção - Avaliação Curricular, do procedimento em epígrafe.

Nome do Candidato(a) Métogglaãíooão emanação OBS.

Paulo César Dias Lima Cerqueira Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Rafael Pereira Jorge Avaliação Curricular 12,50 APROVADO

Rita Sofia Pereira Meleiro Rodrigues Avaliação Curricular 14,50 APROVADO

Rosa Maria Rodrigues Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

Ruben Gomes Pereira Avaliação Curricular 15,30 APROVADO

Rui Manuel de Araújo Pereira Avaliação Curricular 12,00 APROVADO

Sandrlna Marisa Antunes Viana Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Sara Catarina Amorim Veríssimo Duarte Avaliação Curricular 12,50 APROVADO

Sofia Alexandra dos Santos Félix de Sousa Avaliação Curricular 11,75 APROVADO

Susana Margarida Coelho Cerqueira Gonçalves Avaliação Curricular 11,75 APROVADO

Teresa Raquel Coelho de Castro Avaliação Curricular 12,25 APROVADO

Valeria da Silva de Paiva Avaliação Curricular 15,80 APROVADO

Verónica Carolina da Rocha Fonte Avaliação Curricular 11,50 APROVADO

* Candidatos excluídos uma vez que obtiveram uma valoração inferior 9,5 valores, nos termos do n,“ 10 do art.“ 9.“ da Portaria n.“ 125-

A/2019, de 30 de abril

Arcos de Valdevez, 18 de junho de 2020